2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  06.02.2023 г  № 102
                            с. Кичменгский Городок

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации района

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района     от 06.02.2019 года № 107 «Об утверждении форм заявок на участие в приватизации»;

1.2. постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района   от 24.06.2022 года № 605 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества».
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 16.01.2023 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального  округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы

Кичменгско-Городецкого

Муниципального округа                                                                   О.В. Китаева